PAGE
2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

 №___________

О внесении изменений в Положение о Министерстве экономики Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.07.2007 № 325 «Вопросы Министерства экономики Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в подпункт 3.2. Положения о Министерстве экономики Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.07.2007 № 325 «Вопросы Министерства экономики Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.10.2012 № 871, от 24.12.2012 № 1139, от 31.12.2012 № 1192, от 14.03.2013 № 159, от 08.04.2013 № 238, от 04.06.2013 № 384, от 04.10.2013 № 715, от 13.08.2014 № 590), следующие изменения:

абзац восемнадцатый изложить в следующей редакции:

«Министерством по делам молодежи и спорту Республики Татарстан при осуществлении функции управления в области физкультуры и спорта (04.04*);»;
абзац двадцать восьмой изложить в следующей редакции:
«Государственным комитетом Республики Татарстан по туризму при осуществлении следующих функций:

управление в сфере туризма (04.09*):

разработка и реализации законов и иных нормативных правовых актов Республики Татарстан, регулирующих туристскую деятельность (04.09.01*).».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   И.Ш.Халиков

PAGE